
  

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2020 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich 
rodziców lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub 
ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust 4 i art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się zasady zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych  
na terenie Gminy Tłuszcz oraz ich rodziców lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do 
przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania 
przedszkolnego, obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu  
i opieki przez rodziców lub opiekunów prawnych. 
 

§ 2 
1. Warunkiem zwrotu kosztów przejazdu jest złożenie w Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu 
     wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  
2. Na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1, zawierana jest umowa pomiędzy Gminą 
     Tłuszcz a rodzicem lub opiekunem prawnym. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do 
     zarządzenia. 
3. Wysokość miesięcznej kwoty zwrotu kosztów przewozu ucznia niepełnosprawnego stanowi  
     koszt jednorazowego przewozu obliczonego według wzoru określonego w art. 39a ust. 2 
     ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe pomnożony przez liczbę dni obecności 
     ucznia w placówce. Za dni nieobecności dziecka zwrot kosztów nie przysługuje. 
4. Odległość pomiędzy miejscem zamieszkania ucznia a przedszkolem/szkołą/ośrodkiem/ 
     miejscem pracy opiekuna rozumiana jest jako długość najkrótszej trasy łączącej te miejsca. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.110.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2018r. w 
sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych z miejsca 
zamieszkania do szkół, przedszkoli lub ośrodków umożliwiających realizację obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców lub 
opiekunów prawnych. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Burmistrz Tłuszcza 
         /-/ Paweł Bednarczyk 
Dokument przygotowany przez: Iwona Osik 
Data utworzenia dokumentu: 6 sierpnia 2020 r. 


